- L’oferta tècnica serà la presentada a la licitació, la qual resta incorporada a l’expedient de contractació. 

Segona.- PREU 

L’import total del contracte relatiu als serveis de manteniment de sondes per l’Estació Depuradora d’Aigües 
Residuals EDAR de Figueres, es fixa en la quantitat de 126.717 euros (cent vint-i-sis mil set-cents disset Euros)  IVA 
no inclòs. 

En l’import total s’entendran incloses totes aquelles despeses contemplades en els Plecs de Clàusules. 

Són també a càrrec de l’ADJUDICATARI les despeses i impostos de l’anunci o anuncis de la licitació i els quals resultin